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       Wszyscy którzy pobrali SIWZ 

  

Wyjaśnienie nr 1 do Zam. Nr.8/2011 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługi zaprojektowania, wydania oraz wykonanie 
materiałów promocyjnych. 

 
 

Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zgodnie z art. 38, ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) –  udziela 
odpowiedzi na złożone zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Czy dla obydwu dostaw będzie jeden wspólny projekt na plakat, jeden projekt na ulotkę, jeden projekt na 
smycz?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż projekty na plakaty i ulotki będą prawie takie same, tylko treść będzie inna. 
Smycze i długopisy będą takie same i mają być przygotowane na pierwszy termin realizacji zamówienia tj. do 
16.02 2011r. na TDIR odbywające się w  Zgorzelcu. Plakaty i ulotki wg ilości podanych w SIWZ rozdz. III. 
Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1a i b. 
 
Pytanie nr 2 
Czy długopisy mają być bez graweru laserowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza grawer laserowy na długopisach. 
 
Pytanie nr 3 
Czy nadruk na smyczach ma być w min. 5 kolorach jedno czy dwustronnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nadruk na smyczach ma być jednostronny, a kolor na smyczach z dwóch stron. 
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się z pytaniem o podanie czy treści zawarte na wszystkich zamawianych przez Państwa materiałach 
reklamowych (plakaty, ulotki, długopisy oraz smycze),  mających dotrzeć w różne miejsca będą takie same 
czy też różne? 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.1. 
 
Pytanie nr 5 
Czy smycze oraz długopisy mają być również podzielone w dwa miejsca? 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.1. 
 
Pytanie nr 6 
Długopisy: nadruk, tampodruk czy laser? Jedno czy dwustronny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza grawer laserowy na długopisach. Nadruk ma być jednostronny. 
 
Pytanie nr 7 
Plakaty w formacie A1  (lub zbliżonym formacie drukarskim) - pełen kolor, papier kredowy, min 180g/m2, 
sztuk 300 (250 szt. na TDIR w Zgorzelcu, 50 szt. na TDIR w Ząbkowicach Śląskich). 
Druk plakatu jednostronny (CMYK 4+0)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż plakaty maja być jednostronne. CMYK 4+0 
 



Pytanie nr 8 
Ulotka w formacie A4 składana na trzy części - pełen kolor, papier  kredowy, min 160g/m2, sztuk  1800 
(1500szt na TDIR  w Zgorzelcu, 300szt na TDIR w Ząbkowicach Śląskich). 
Druk ulotki dwustronny (CMYK 4+4)? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż ulotki maja być dwustronne. CMYK 4+4 

Pytanie nr 9 
Bardzo proszę o przesłanie logotypów, które mają być umieszczone na artykułach reklamowych. Czy w 
przypadku metalowych długopisów wymogiem koniecznym są logotypy w kolorze? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż logotypy zostaną dostarczone Wykonawcy po podpisaniu umowy. Logotyp może 
mieć jeden kolor. 
 
Pytanie nr 10 
Czy jest możliwość zastosowania logotypów w 1 kolorze? Metalowe długopisy znakujemy tylko grawerem, 
znakowanie to jest w 1 kolorze. 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt. 2 i 9. 
 
Pytanie nr 11 
Czytając specyfikację przetargową zauważyłem, że mamy dwa adresy dostaw. Czy zatem będziemy 
przygotowywać dwa różne projekty dla Ząbkowic i Zgorzelca, czy projekt jest ten sam ale wysyłamy pod dwa 
różne adresy ? 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.1. 
 
Pytanie nr 12 
Plakat – Czy 250 szt. dla Zgorzelca i 50 szt. dla Ząbkowic Śląskich to dwa różne projekty? Czy też może być 
wspólny projekt z informacją na 300 szt. o TDIR w Zgorzelcu oraz TDIR w Ząbkowicach Śląskich? A wysłany 
w dwa osobne miejsca? 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.1. 
 
Pytanie nr 13 
Ulotka – Czy 1500 szt. dla Zgorzelca i 300 szt. dla Ząbkowic Śląskich to dwa różne projekty? Czy też może 
być wspólny projekt z informacją na 1800 szt. o TDIR w Zgorzelcu oraz TDIR w Ząbkowicach Śląskich? A 
wysłany w dwa osobne miejsca? 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.1. 
 
Pytanie nr 14 
Długopis - czy będzie znakowany?  i jeśli tak to jaki sposób znakowania (grawer lub nadruk)? Jednostronny 
czy dwustronny?  
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt.6. 
 

Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną cześć SIWZ do zam. pub. nr 8/2011. 

 
 

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie 
zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu 
składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2011r. o godz.10.30 w Sali  nr 306a. 

 
Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 


